fovent! prosequendi et exeguendi secundant otnnem tenorem in confectis super hoc
litteris eonpt'eheHaum et omniit~ta.~eiendi in piK-Ubaspt'edictM per ac vol per aliuni aut

atio' que nobis et imperio viderit oportuna. Katum ttabituri et gratum, quicquid per cundem

principem nostrum factum fuerit in premissis et quolibet pj-emiaaomm. Qottpropter universoa

M et singulos vos rogamus, dimteH vob;x nichUcyninus diattriccuMin mandatis, quatinus momorato

principi nottre in omnibus et singulis snpntdietis tanquam nostro et imperii vicano et pacis

C!tp!t<nteo, in quem plenarie vices nostms tmnsfnndimus cmqKe municiones et bona imperii
parcium Tbanngie per omnem eundem modom eemMMimtts, sicut nobili viro Gertaco

do Bruberg ndc!! nostro per fe!!cis memonc dominum Rudoifum" Rontanurum regem
M predeceeMrent nostrum commiMa tHemn~, et substitttto ab ipso pro nostm roverencia

apMia!i Cn'etabHiter aspirantes adeo aibi banuMter et devote Msittere, obedire, pt~ere et intendere

studeatis, quod proinde in cûnspeeto regio prompta veatm devocie commendetur. Ht in prosecu-
Ctonc pacis predicte, quam sibi apeeMiter committimus, g<nte aibi et aubstituto ab ipso vestre

promocionia et coopemeionis pt-eetunteo auxilium, MnteneMa et peaas, qt)M in rebelles et turb~.
<e tores pacit et libortatis eccteeiaatice oftènsarca pt~tutent, equc validas hftbeatM*, ac si ttb ore

regio pro<errentur.

Dat. Bunne, Idua tu!!t, anno Domini mittoaimo ducontoaimo nonogostMo sccundo,
indiccione quinta, rcgni nostri ann~ primû.

4a<. *) ), t 2. b) opt,nen<es2. <-)M.2.

t) .~M~Mt)t-9t Aït~KMt AttHMf~tMtM&NWMt)!<ftr((~)tM')<ttt f!f. C~ R< )tMp:tT; ?3~7:
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48&. jP~F~ESf!W~ej~~2~N~~
J)Mer~stm:M aM~rap~OH<K?<?<? ~«[&t<&tno'X<t~ ~oe~ ?5~ <Hi)e)'-

~MM, gKO<<O~Htet'S~ ~M<tn'<CffJf~K~HMMWsJ~KK~tHf. 7~!M~ S~t~MM/CM~<!Mt«M.

A verso manu cos<t~ s«K<~ec~ de ÏudeiaMagant. do SeMgenatad opido. de
comitatu Bachgowe. do ttbertate an~faganoot'ttm pretatorum et ctert.ii de cttaoton&s

pnoeipum. –JÏo/tMcr, Reg.. (P, ileest.)

AdolfusDei gracia Romanorumrox semper augustus unh'oreMChnsti SdoUbustam

proBonttbusquttmfuturis, ad quosprésentesiittore pervenerint,graettUnsuam et omne bonum.

(t) Expedit, ut t'es geste, ne propter taMtem hominum memoriam in oblivionirs

labantur c<t!!ginota,'icripturarum testimotuo t'&bot'entnr. Ad uttiveMit~tis igitur vestre M

noticiam proiientibuseupimus porvoniro, quod promMimuset prom!tt!mus, nos in bu&

Bcnpt!s vonerabili Gorhardo archtepMCOpo,principi et cottsanguineo et ttrcit!o&nce!)art&

nostro kariaMmO)suocosHonbuasuis archtûpiscopMet ecoiesteMaguntine sine excopciono

qualibot obligando, nos effecturo8 et curaturos efficaciter, quod itdetn Gerhardus

tn'ehtepi~eopua.Huceeeaorossui et ecetesxt Maguntina ludeott etvttatMMaguntine, quos n

a nobis et imperio dinoseunturhabore in foudum, libero rehabeant eormnque iuri fevo-

cent ot rohfthKntpotestati, ita quod ceasante impedimento quotibet aFchtepiseopo

Maguntino qui pro tomporo fuortt ot occioMosue consuota impendant scrv!oia in pro-
can!s ot exacctonibuaac modis atua ad instar aliorum Iudoorum, qui tn eorundent

archiepiscopi et occtesto Maguntine opidis seu vtMismorantur, quos similiter confitemurN

ipsum arehiepiscopum Magnntmnm et occtcsmmsuam a nobis et imperio feodali

titulo obtinere. Si vero quod absit do prefatis ludeis Maguntinis id, sicut prodicitur,
GfRcorenon poMMttMff,ipais arohtepMeopo et eectosie sue contra cives Maguntinos
bona fide consiMoet auxilio regali potoncia assistemus. (2) Prcterea super opido

SeMgenKtadet comitatu qui voeatur Bachgowe apeotantibus ad ecctesiam Magantinam, M

quibus vacante ecciesia ipsa ipsi archiepiscopus et ecc!eaia sua per divo recordacionis

quondam dominumRudolfum regom Romanorum predecessor&mfuorunt atiqaamdiu per
violonciam spoUatt', eoadom archiepMeopmn,auccesaoressuos et ecctesiam MagoK-
tinam de facto vol de iure verbo vol opere publiee vêt occulte per nos vol per alium

aut alios non impetemua ant inqmetabimtts quoquo ntodo. Quin pocius ipsos manu- M

tonebimus et defendemua super !ps!aopido et comitatu irabondiset possidondis pacifiee
et qtttete oum iuribus et pertmenciis oorundom. (3) Insuper de causis ad forum

eectestaatioMmspoctanttbos de eonsuetudme vêt de iure nos non intromittetnus nec

a!iqaoa secutares .iudices so mtromtttcrc pemittemus de iHia'ac reststcmus roga!t

potencia voicntibus turiadtcoMnemecclesiasticum nnpedirc. (4) Item archiopi- M

soopum et eccteHamMaguntinam,sttifraganoosaius, pretatos et cteram tam suam quam
subditortttn suorum conservabimusetfovebtmus in KbertattbtMet iuribus oorundom nec

ois munictono))et pOMoesiotteeaut alia bona eorum, quas et que habuorunt et pooso-
derunt pacince ot quiète, auforemua eisdem niât iuBttcia mediante. (5) Protorea

nullum principem cttabunus ad noatram preaenciam, nisi terminus vel termixi citacionis «

decom et octo aopttmanafum spacium contineant, prout conauotttdo tenu!t ab an-

tiquo. Et quia premMsaomnia corporali it'"tmonto interposito promisimus inviolabî-

liter observaro, nos in cius testimonium et evidenciam omnium premissorum présentes
litteras aeri fecimus et sigilli nostri mMniat!ncroborari.

Datum Bunne, V. Katen. Arguât!, anno Domini miMeatmoduceKteattMonono- <~

geBtmosecando, indiccione quinta, rogni nostri anno primo.

t) Cy. ?</ tMtp. M~fttf Me<~Mt'<M~?9~. M. <~«mfN«/. ~M2~; JM<M<t')-*.tcf<t "~rff
S<&C<a'p. 370tir. ~N0~.V.<'<MMtea~tMfttO<at'<)HttS'A'ftM<~iffAtt'*XXM~M?~.
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1) ~)f<Ms<t-cat<t<-non mot<. 2) Q: «-M~tt~MmKtf~t t-~MMr& .V<t~. 2'). (~am MpM Mr.MC.
t.).. <:0!tST)Tt!TMSMt)t. ,.n

486 PROMI8SIONE8 ARCHIEPI8COPO

TREVIREN8I FACTAE.

t298.ïul.7.

Denuoe<Mt<MJ!<MttMa!<~MpA<Mt~~SH~ef seriptum ~O~M~Wtebtt~tMt~tNt. S~MW
<~es<. J)t ~<t-wleguntur: Diverse gratie domini Adulfi regia etc. J?(iA<Mc~
Ad. 4. 5. ~7. 29. B~met-, Bey. ~<M~. II). ~p.

Adolfus Dei gratta Romanorum rex sompor augustus* venerabili arehiepiseopo
Trevorensi pnnoip! Buod;!ectogratiam et amM bonum.

t. Tib: et tuis sueeosxonbuspromUttmus Hdo nostra in manus tuas corpM-tt!!ter
Mproittita, quod super boniB, posaessMmbua,mnbus et tMtMdtcttontbuaqwbuscunqtte, que

haetenus tu et tui pt~ecMsoree triginta annis eitra tenuistis et possedistis et in
quorumposscssionc son quasi cssc dtnosceris, coram nobis te vol tuoa succeasotes aut
ofRctatos in iua trahi nonpermittemua noc quemeunque votentetn super hiis exporiri
contra te vot tuas saocessoreattHquatenuBaudiemas. Bed !itteraa sup0!' hoc a feMcMreeor-

~dattonia quondam" R. predecossorenostro concosaas' tuis prodeoessoribus approbamus,
ratas habemMsatque gratas easquo presonttbas conftrtnamus, promittentes omnia in e!s
contenta inviotabiliter observare. Et si aliquis vol aliqui voUent te aut tuoaauccossores
super huiusmodi bonis impotcre vol molestare, prom~mas per Mem suprndictam et
ad id nos presettttbaa obtigamus,quod per potontiam régie maicstatis vobis consilio et

MauxHto oportunis contra motcstatoros tales asatatemua, vos tnanHtohobinuMet ab
tnferend!a violontiis defendomus.

2. Item promittimuspor Mom supradictam et ad id nos prosentibuo obUgamus,
quod castrum noatrum KoohemeTreverenais d:oceaia cum suis att!nonti;a infra annum
a d;o olectionis de nobiseetebt&tode manibus illorum, qui nunc ipaum detinent de iure

t6vol de facto, omni doto et fraude exoluata MdtmonuMot t-ecaperabmua et sic idem
caatrum tenebimus et tuner: par nostrum afttciatum faciemus, quod oxinde nulle
iniurie vol gravamtna tibi, aMcceaaoribuatUMvel subiectis inferantur. Protnittentes
quod ibidem non pomMttentttsa te, tuis aMeeesaonbusaut xubtectis rocipi aut cx!gt
tholonium grave vol {ntmodoratnm.

M 3. ItM) si qui vasalli tui vol Metcs occ!eMetue infra torm:nMma iure statatum
ncgtoxerant aut naglaxerint conhtmaciter a te vêt tma aaccc9Mr;busmvcstitaram feudo-
rum 8uorom, que tenent ab occlosiaTrevo-ensi, sMUtooMMetamest, rcctpere et proptor
hoc do mro perdtdcrmt fmtperdtderuttt" ipsa feuda, supor hits tibi ot tms auecoasortbus
oxhibebimHs tuetitio eonp!ementumet ad recuperationent talium bonorum, si necesao

? fuerit et roquisiti fucrimM, vobis promtttuntts rega!; petentia aaststore et te et tuas
mtecoMoresipsis roeupemtMin eomm possosaionopacifica defendere et hMr~.

4. Item prom!tt;m<Mpro nobis ot nnotriit con~ng~nois, quod ftdvocat:am opidi
Couawntmt a te vol tuMMcceasMtbus,quam diu vtxenmus, nultatentta redimcmas.

5. Item promittitnueomno8 exeommunicatos et excomtnmMcandostua ot tuontm
<eaubditorum" aMotontatoultra annum et diem in oxoommunicatione permanentes extuno

ad tuam et tuorum subditorum req't!attt0ttem oubteorc aentcttt!a!:tcr banno regali, quod
vulgariter dicitur 'don in de batte et in tat! banno oos tenere, q~cuaque redierint ad
eccteMcunitatem.

artl~''L* '')e<'r'm<t'))tM. '')Meo)-.pffpf..<,))tpfeatme.
1)ÇtMMs<t-cat<t<-nonmoX. 2) Q:«-M~tt~MmKtf~t t-~MMr&.V<t~.2').(~am MpMMr.MC.
t.)..<:0!tST)Tt!TMSMt)t. ,.n
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6. Rem pMmMtimm)perMem sHpt'adictam omne~ e~M~ttetmonaatotta, c!ef!cos

ot cetig!oao9 tM eMtst~t et dio(!et!e cu!uaeuaq0a ord~ set statas ex~ttt a quibus-

cunaue motosttttonbuB 8peoi&tM <td tuMn aOMipBOfunt ~KctUMa roqmmtioMmd6fend&f&

et tHor!.

7. Item <H)Mu~privttegi&, :M~tgettt!a9, aententiae et MtteMa cenoeeMa t{M et &

ecc!MK) tue & KOittriBquondata prodeceBaonbus cmuBcuttque tenons existant prMenttbus

&pprob&mus, ratas habemus et gratas ca8quo prcMRtM aeripH patroetnio conSrmamuB.

In cuias rei teatimonmm 9!giMumnostrum duxitnae presontibus apponendUtn.

Datum apud BoBne, NonM luHi, regni nostri anno pnmo.

487. CONFIRMATIO SENTENTIAE CONTRA
CIVES VALENCENENSES PROLATAE.

laea. Aug.7.

~~At~M~MWan<~)~'<~&<~MtM~at'ttTasM&tMts~M.3265, CMMM$t~MM dees~, ~o

meM~SNaeeorelicto. J&!f~'ao ser~MMtest: Copia sub BtgtHoreg Adolfi anullationis

!rë Vatenc. <y W;M~m<MMt~c<a imperii tKc~a! ~7, w. ~Û ~BuAM~ n

JRe~.~d. Il et M; <<eMa«e12 et – Bohmer, Jï~. 23, (P. ~e~

Adolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis eacn Romani

imperii fidelibus graeiam auam et omno bonum.

Novontts nos littoras bone memorie serenMstm!domini quondam predeceBeoria
nostri domini Rudolphi Romanorum rogis !ncttt! suo aigHto*sigiMatas non abo~tas,
non eanceHata&noc in aliquo sui vteiataa v!diMe in hec verba:

'Rudolphus Dot gracia ootavo decimo'. ~<p!a Mt.~66~.

In cuius rei testimonium nos Adotphas rex Romanorum prodictuepresenasct'tptum

sigillo nostre maiestatis iussimus communiri.

Datum apud Bonne, anno Domini tniHeaimo ducentosimo nonageaimo secundo, ï;

VII. Id. Augusti, regni vero noetn anno primo.